dakyJIbTeT KOMII I0TEPHOI iH:KeHepii Ta ynpaBJIiHHA

ILLb

Kaszpmina Jlapuna PanioniBaa
Kpuuiibkuii AHapiit OnexcanapoBUY
3emMckoBa Anbbina OnekciiBHa
Kpasuos Kupuno PomanoBuu
[octak Makcum BitaniiioBuy
Snko AHTOH JIMuTpOBHY

Bynpko Anna OnekciiBHa
[Topomenko AHTOH IropoBuy
I'omeneB AHartomniii AHaTOiOBHY
XoneB Bnaagucnas OnexkcanipoBuy
[Mamna Jlrommuna CepriiBaa

I'yk Aptem CepriiioBuu

bana6an HOnis OnexciiBHa
HNanunenko Jlapuna OnekciiBHa
IBannoB Onekcanap JAmMutpoBuy
CepixkoB AHTOH IropoBuu
Ceprienxo Bnanucnas IropoBuy
SAnuyk Karepuna BonogumupisHa
Punac Onekcanap OnekciiioBud
Punpauk Irop Bikroposuu

®enora Onekcannap BanepilioBuu
Kosmap Karepuna ApremiBHa
Hemunocrisuit Jlenuc CepriiioBuy
Bopnona3ekuii Bitaniii BanepiiioBuu
JIyx' Slnenxo €prewniit CepriioBuy
BbpaxuukoBa Mapis MukonaiBHa
[ennpuk Bsiuecna CepriiioBud
InpHuBKHM IMuTpOo MukomaioBuu
Muxaitniyenko Irop Boirogumuposuy
3BonkoBa Bnaga OnekciiBHa
Kopeupka Ilonina CepriiBHa
[TaBnenko Onekciit CepriiioBuy

[Morynin Oner OnexcanapoBUY

91.84
91.305
91.165
90.525
88.345
87.29
87.04
85.245
85.065
83.985
83.295
82.96
82.915
82.575
82.5
81.72
81.39
80.34
80.145
79.815
79.665
79.035
78.84
77.855
77.715
77.335
77.13
77.1
76.89
76.44
76.44
74.74
74.655

Peiitunr
CTYJIEHTIB 4 KypCy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOT OCBITH
CHEIaNbHOCTI / HATIPSIMY
"Komn oTepHa in:xenepis'
ceMecTtp: ocinb 2018

Pewitunar

I'pyna

KI-15-2
KI-15-6
KI-15-3
KI-15-5
KI-15-5
KI-15-5
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-5
KI-15-4
KI-15-4
KI-15-4
KI-15-5
KI-15-6
KI-15-5
KI-15-4
KI-15-4
KI-15-3
KI-15-6
KI-15-5
KI-15-3
KI-15-4
KI-15-4
KI-15-3
KI-15-2
KI-15-1
KI-15-5
KI-15-6
KI-15-6
KI-15-4
KI-15-6

JomaTtkoBa
iHpOopMais



HonbsHeB Pycnan OnexcanapoBuy
Yupkina Onena OnekciiBHa
KypasinboB JIMuTpo €BreHoBu4
Jlo6onenko I'eopriit SpocnaBoBuy
Tumenko Omner [ropoBuu
Maruenko B fluecnaB CepriiioBud
Kosin Banepis OnexcanapiBHa
denopienko Mapist CepriiBHa
KapaceBuu Makcum OnexcanapoBuy
Hanenko Jlanumo I'iiioBug

bornap I1aBno JImutpoBuu
BacwuibeB Cepriit OnexcanapoBuy

Ilepecana Poman AHapiiioBuY

Pomanimuu Bomoaumup Bonoaumuposuy

Cnposkin Jlenuc JImurpoBud
Cricapenko Muxona BanepiitoBuu
baxmanpkuii Bnagucnas CepriiioBuy
I'pomaxoB Onekcanap CepriiioBuu
Muxaitnos [1aBno OnexkcanapoBuy
bane Anapiit JimutpoBru

Kapenina Karepuna [nniBna
Porosuii €preniit OnekcanapoBuy
Hecrop Onekcanap AHnpiiioBuy
Konecuukos Onexcanap BiranifioBuu
Tenpauit Makcum AHAPIAOBUY
Mix#o [1aBno OnekciiioBuu
Jlumancekuit Makcum PomanoBuu
Kacamnos Bnaaucnas OnekciiioBuy
Innsmenko CsaTocnaB AHATOMIHOBUY
Jbomin JImutpo BanepiiioBuu
HonyxansH Aptyp ApMEHOBHUY
Cementok Banepiit CepriiioBud
Bnacenko [lenuc FOpiitoBuu
XapkiBenb Anpiit [ropoBuy

Uyraii Bnagucnas AuapiiioBuy
Kanroxxauit Banentun Jimutpouy
I'onuapos Bagum CepriiioBuu
YcrhsinoB Makcum CTaHicIaBOBUY
boromazos €rop Muxaiinosnu
JIucenko AHTOH AHIpPiIHOBHUY

Mops Januno Bomogumuposuy

Camrocap Onekcanap Bonogumuposny

73.74
73.17
72.54
72.54
71.46
70.995
70.11
70.05
70.035
69.945
69.615
69.015
68.865
68.805
67.74
67.69
67.425
67.02
66.27
65.82
64.38
64.185
63.96
63.75
63.66
63.36
62.835
62.28
62.13
62.115
62.115
61.695
61.65
60.84
60.51
60.36
60.15
59.85
58.65
58.53
58.5
58.02

KI-15-3
KI-15-4
KI-15-2
KI-15-6
KI-15-1
KI-15-6
KI-15-4
KI-15-5
KI-15-6
KI-15-1
KI-15-3
KI-15-3
KI-15-3
KI-15-6
KI-15-3
KI-15-4
KI-15-3
KI-15-5
KI-15-4
KI-15-3
KI-15-5
KI-15-5
KI-15-4
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-4
KI-15-3
KI-15-2
KI-15-3
KI-15-1
KI-15-2
KI-15-4
KI-15-6
KI-15-4
KI-15-6
KI-15-4
KI-15-4
KI-15-3
KI-15-5
KI-15-2
KI-15-4
KI-15-4



3inuenko Cepriii Bonmogumuposuy
Manumenko JImutpo OnexcanapoBud
Tpery6 PoctucnaB PomanoBuu
TperbsikoB fpocnaB MakcumoBu4
Jla6eupkuii Onexcanap JAMuTpoBud
TpetpakoB borapan MakcumoBruY
Komenes Cepriit OnexcanapoBuy
Kaparaes [Ban Biramniiiopuu
HemsineHKOo AHApii €BreHoBHY
€BTymeHko AHTOH BsueciiaBoBuu
bynaskoB bornan OneroBuu
Kapnayxos JImutpo OnekcanapoBuy
Jlomaka Makcum FOpiiioBud

Jlyrait Makcum MukonaiioBuy
Coxomnos IBan CepriitoBuu
XaxeBcpkuid CtanicnaB AHIPIHOBUY
OxotaukoB Onekcanap CepriiioBud
[ToxpoBchkuii Inst €BrenoBuy
[TonazoB Annpiii KoctsHTHHOBHY
Cxkpunauk Makcum CepriiioBud
Tapacenko Aptyp BrnaaucnaBosuu
VYakoB FOpiii CranicnaBoBUY
IexoBuoB Onekcanap OsekcaHaApOBUY
Kpaseup Oner BanepiiioBuu
Pozen6epr Mapis Enyapnisaa
binoraenko [Tano BikropoBuu
€runescbkuil Bnagucnas OnexcanapoBuy
bazunbcekuit AHTOH AHApIHOBUY
XKyrens €sren IOpiiioBnu

ITonos Bikrtop ITaBnoBuy

ITporuk Onexciit BikropoBuu
Bamenko Angnpiit CepriiioBud
I'nibena Aprem OnexkcaHapoBUY
Komnichuk Irop FOpiitoBuu

ITepkoB Aprem BanepiitoBuu
Cronspenko AuHa ['eHHasiiBHa
Typoscekuii Irop Iroposuu

Xabazus [Imurpo HOpiitoBuy
I'opbarenko €rop OnexkcanapoBUY
Cnasrtiu [lanmio OnekcanapoBuy
Hopomko Pycram CepriiioBud

Ponnanes Muxaitino IBanosuu

57.765

57.495

57.12

56.79

56.655

56.61

56.385

56.37

HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3pPaxoBY€ETHCS
HE pO3pPaxoBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxoOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxoBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pPO3pPaxoOBY€ETHCS
HE pPO3pPaxoOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYeThCS

HE PO3PAXOBYETHCS

KI-15-2
KI-15-6
KI-15-6
KI-15-3
KI-15-2
KI-15-3
KI-15-4
KI-15-4
KI-15-1
KI-15-1
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-3
KI-15-3
KI-15-3
KI-15-3
KI-15-3
KI-15-3
KI-15-3
KI-15-4
KI-15-4
KI-15-5
KI-15-6
KI-15-1
KI-15-1
KI-15-1
KI-15-1
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-2
KI-15-3
KI-15-3
KI-15-4
KI-15-4

HicJis TepMiHy
MICTIsl TEPMIHY
MICTIsl TEPMIHY
HicJis TepMiHY
HiCJIs TepMiHY
HiCJIsl TEPMIHY
HiCJIsI TEPMIHY
HiCJIs TEpMiHY
HiCIIs TepMiHY
HiCJIsl TEPMIHY
HiCJIsI TEPMIHY
HiCJIs TepMiHY
HiCIIs TepMiHY
Hiclis TepMiHy
Hiclis TepMiHy
HICIISl TEPMIHY
HICJIS TEPMIHY
Hiclis TepMiHy
Hiclis TepMiHy
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT

KOHTPaKT



Bennuko /lap* S Bonogumupisaa
I'purommn Onexkcanap SApocnaBoBuy
PwxukoB Irop Bikropouu
Muxanbcbkuii Irop BikTopoBuu

[TputkoB Iist BikropoBuu

HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYeTHCS
HE pO3pPaxoBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

KI-15-5
KI-15-5
KI-15-5
KI-15-6
KI-15-6

KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT

KOHTPAKT



